
單位：新臺幣元

是/否 補助機關  補助金額
1 2018年西文期刊 2018年西文期刊 公開招標 精選圖書有限公司 1,190,460     否

2

續訂2018年至

2020年SAGE社會

及人文科學電子

期刊（

SAGEHumanity

and Social

Scienc

續訂2018年至2020

年SAGE社會及人文

科學電子期刊（

SAGEHumanity and

Social Scienc

限制性招標(未

經公開評選或公

開徵求)

飛資得知識服務股份

有限公司

2,687,532     否

3
106年度廚餘處

理機乙台

106年度廚餘處理

機乙台

公開招標 正崴生物科技股份有

限公司
1,720,000     是 教育部 800,000      

4

106年C502中餐

實習教室更新採

購

106年C502中餐實

習教室更新採購

公開招標
以利亞廚房設備股份

有限公司
1,329,000     否

5
106年度廚餘生

物發酵機

106年度廚餘生物

發酵機

公開招標 正崴生物科技股份有

限公司
1,166,950     是 教育部 1,280,000    

6
107年度園藝委

外維護

107年度園藝委外

維護

公開招標
山綠園藝有限公司 1,941,000     否

7

106年度人文大

樓G113教室教具

設備

106年度人文大樓

G113教室教具設備

公開招標

景揚電業有限公司 3,220,000     是 教育部 3,603,174    

8

106年度自助登

機設備整合系統

106年度自助登機

設備整合系統

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標

科威資訊股份有限公

司
2,100,000     是 教育部 2,241,000    

粉及粉製品類一批 一立商行有限公司 527,620       否

調味品.醬料類一批 一立商行有限公司 460,208       否

其他類一批 政大企業社 222,535       否

酒類一批 一立商行有限公司 241,890       否

乳製品類一批 一立商行有限公司 1,382,025     否

食用油類一批 一立商行有限公司 364,700       否

冷凍冷藏類一批 鼎玫企業有限公司 445,000       否

乾貨類一批 一立商行有限公司 825,152       否

微軟會展雲端應用

平台
亞飛資訊有限公司 980,000       

 雲端會展報名系

統
 簡會有限公司 299,000       

11

106-107學年度

學生團體平安保

險

106-107學年度學

生團體平安保險

公開招標
遠雄人壽保險事業股

份有限公司
7,314,000     否

12

106年度H307語

言教室教學設備

案汰換更新

106年度H307語言

教室教學設備案汰

換更新

公開招標
康福電子實業有限公

司
1,639,900     否

13

107年度第二健

身房器材設備採

購

107年度第二健身

房器材設備採購 公開招標

僑泰鑫健康事業股份

有限公司      1,950,000 否

14

107年度微軟

OVS-ES授權最新

版方案教職員及

學生全校授權各

壹式

107年度微軟OVS-

ES授權最新版方案

教職員及學生全校

授權各壹式

公開招標 智域國際股份有限公司      1,480,000 否

15

107年物流組走

入式冷凍、冷藏

庫採購案

107年物流組走入

式冷凍、冷藏庫採

購案

公開招標 汎宸工程有限公司 1,250,000     否

網路機房不斷電系統 鉅暉股份有限公司        925,000

流量控制系統 宜興資通有限公司 398,000       

A1/日間部二技部

餐飲管理系二A

優然假期旅行社有限

公司
     3,195,000

A2/日間部四技部

旅館管理系四A

東南旅行社股份有限

公司高雄分公司
2,769,000     

A3/日間部四技部

旅館管理系四B

世邦旅行社股份有限

公司
2,911,000     

A4/日間部四技部

旅館管理系四C
清晨旅行社有限公司 3,479,000     

國立高雄餐旅大學106學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

中華民國106年 8月 1日至107年 7月31日

序號 採購名稱 
採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

 採購金額

(註4)

是否接受政府補助

9 106學年度廚藝

課程物料

公開招標

10

106年度培育會

展專才產學攜手

平台系統

公開取得報價單

或企劃書
是 教育部 1,301,000    

16
107年度網路應

用組設備

公開取得報價單

或企劃書
否



是/否 補助機關  補助金額
序號 採購名稱 

採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

 採購金額

(註4)

是否接受政府補助

A5/日間部四技部

餐飲管理系四A

東南旅行社股份有限

公司高雄分公司
3,479,000     

A6/日間部四技部

餐飲管理系四B
東南旅行社股份有限公司高雄分公司3,408,000     

A7/日間部四技部

中餐廚藝系四A

長汎旅行社股份有限

公司
3,337,000     

A8/日間部四技部

旅運管理系四A

長汎旅行社股份有限

公司
2,414,000     

A9/日間部四技部西餐廚藝系四 長汎旅行社股份有限公司 3,195,000     

A10/日間部四技部

烘焙管理系四A
貝迦國際旅行社股份有限公司 3,834,000     

A11/日間部四技部

航空暨運輸服務管

理系四A/日間部四

技部國際廚藝學士

學程四A (併團)

優然假期旅行社有限

公司

1,846,000     

A12/日間部四技部

休閒暨遊憩管理系

四A

清晨旅行社有限公司 2,911,000     

A13/日間部四技部

休閒暨遊憩管理系

四B

清晨旅行社有限公司 3,195,000     

A14/日間部四技部

餐旅暨會展行銷管

理系四A

清晨旅行社有限公司 3,266,000     

A15/日間部四技部

應用英語系四A/日

間部四技部國際觀

光學士學程四A（

併團）

優然假期旅行社有限

公司

2,059,000     

A16/日間部四技部

應用日語系四A
長汎旅行社股份有限公司 3,266,000     

A17/日間部五專部餐飲廚藝科五 清晨旅行社有限公司 2,485,000     

A18/進修部二技部

旅館管理系二A

優然假期旅行社有限

公司
2,627,000     

A19/進修部二技部餐飲管理系二 優然假期旅行社有限公司 2,343,000     

A20/進修部二技部旅運管理系二
雄獅旅行社股份有限

公司嘉義分公司
2,485,000     

A21/進修部二技部

航空暨運輸服務管

理系二A

長汎旅行社股份有限公司 3,337,000     

A22/進修部四技部

旅館管理系四A
世邦旅行社股份有限公司 3,053,000     

A23/進修部四技部餐飲管理系四
東南旅行社股份有限

公司高雄分公司
3,550,000     

A24/進修部四技部

旅運管理系四A
清晨旅行社有限公司 3,053,000     

A25/進修部四技部航空暨運輸服務管理系四
長汎旅行社股份有限

公司
2,911,000     

A26/進修部四技部餐旅暨會展行銷管理系四清晨旅行社有限公司 2,130,000     

18

107年度大樓盥

洗室暨清潔勞務

服務

107年度大樓盥洗

室暨清潔勞務服務

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標

有限責任高雄市鴻海

清潔勞動合作社
     5,900,000 否

19

107年度RPAGE學

術WEB應用整合

系統

107年度RPAGE學術

WEB應用整合系統

限制性招標(未

經公開評選或公

開徵求)

黑快馬股份有限公司      1,460,000 是 教育部 1,550,000    

17
106學年度學生

校外參訪研習

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標

否

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。


